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20114 3 6 8 56 81 112 93 359 359

20124 98 94 145 408 212 248 169 174 225 228 234 212 2,447 2,806

20134 206 236 247 405 392 382 413 322 373 358 330 352 4,016 6,822

20144 252 250 300 314 321 397 294 2177 284 285 250 242 3,466 10,288

20154 281 324 302 265 256 360 323 320 327 340 324 309 3,731 14,019

20164 288 306 343 301 326 331 344 319 349 363 328 320 3,918 17,937

20174 356 303 427 330 360 350 312 310 313 346 294 305 4,006 21,943

20184 279 281 312 297 322 361 322 281 263 405 387 389 3,899 25,842

20194 317 309 286 309 280 299 401 323 306 288 318 329 3,765 29,607

20204 318 297 308 241 221 271 343 277 313 335 217 318 3,519 33,126

20214 217 266 344 314 277 289 317 291 295 310 217 300 3,557 36,683

20224 281 227 297 299 306 331 293 255 215 295 2177 292 3,428 40,111

20234 271 261 327 262 261 312 290 318 323 440 384 410 3,859 43,970

20245 569 398 382 310 347 302 399 352 312 416 343 375 4,505 48,475

20254 345 316 337 330 352 372 365 315 391 366 213 381 4,143 52,618

20264 374 305 343 323 260 1,605 54,223

FHRBEH 54,223
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20114 39 39
20124 30 69
20134 9 78
20144 5 83
20154 7 90
20164 9 2 97
20174 6 103
2018 5 4 104
20194 4 1 107
20204 1 5 103
20214 24 127
20224 6 3 130
202345 6 2 134
2024 9 4 139
20254 10 3 146
20265 A RIR1E 3 1 148
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